
Smlouva o dílo
uzavřená podle §2586, zákona Č.89/2012, občanský zákoník

mezi
Název: Zahrady Daněk s.r.o
IČO: 29277655

sídlo: Blanenská 605, Rájec -jestřebí, 679 02

(dále jako ,,Zhotovitel")

a

Název organizace:
IČO:

sídlo:

zastoupená:

Středisko volného času Blansko, příspěvková organizace

43420656
Blansko, Údolní 2, 678 01

Mgr. Blanka Štreitová, ředitelka

{dále jako ,,Objednatel")

(dále též společně jako ,,Smluvní strany)

1. Předmět Smlouvy

1.1. V této Smlouvě ,,Dílo" znamená realizace projektu ,,Voňavá kaskáda". Realizace

přÍrodní zahrady dle dodaného projektu zahradního architekta.

1.2. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele Dílo a Objednatel se zavazuje Dílo

převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli sjednanou cenu za podmínek uvedených v této

Smlouvě.

2. Práva a povinnosti Smluvních stran

2.1. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele Dílo na svůj náklad a nebezpečí,

s potřebnou péčí a v ujednané době. Zhotovitel dále obstará vše, co je k provedení Díla

potřeba.

2.2. Zhotovitel má právo požadovat během provádění Díla přiměřenou část náhrady

nákladů s přihlédnutIm k vynaloženým nákladům.

l



2.3. Zhotovitel nemá právo přenechat provádění Díla třetím osobám, zejména

subdodavatelům.

2.4. Objednatel se zavazuje předat Zhotoviteli místo realizace a zajistit Zhotoviteli přístup

a vhodné podmínky nezbytné pro řádné provádění Díla.

2.5. Zhotovitel se zavazuje Dílo provést v terminu od 1.4.2024 nejpozději do 27. 5. 2024.

Objednatel je povinen řádně provedené dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli za něj

sjednanou cenu.

3. Cena za provedení Díla

3.1. Cena za provedení Díla je určena formou rozpočtu, a to ve výši 259 000 KČ.

3.2. Objednatel a Zhotovitel nejsou plátci DPH, cena za provedení díla je konečná.

3.1. Objednatel může od Smlouvy odstoupit; poměrnou část původně určené ceny zaplatí

Zhotoviteli, má-li z částečného plnění Zhotovitele prospěch.

3.2. Záloha je splatná před započetím provádění Díla, a to formou zálohové faktury

vystavené zhotovitelem.

3.3. Zaplacením ceny za provedeni díla nebo jakékoliv její části se rozumí připsání celé

příslušné Částky na bankovní účet Zhotovitele.

3.4. Cena díla je splatná po řádném provedení (předání a převzetí) přIslušného díla na

základě vyúčtovací faktury ve lhůtě uvedené na faktuře. Písemná faktura musí mít

náležitosti účetního a daňového dokladu podle zákona a musí být doložena

položkovým rozpočtem.

4. Předání díla, prodlení a záruka za jakost

4.1. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, dostane-li se Zhotovitel do prodlení

se splněním svého závazku k provedeni Díla, které není způsobeno Objednatelem, o

vÍce než 7 dnů.

4.2. Závazek Zhotovitele k provedení jeho Díla podle této smlouvy se považuje za splněný

po jeho řádném provedení dnem podpisu předávacího protokolu, podepsaného oběma

2



smluvními stranami.

4.3. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost svého Díla, a to po dobu minimálně

24 měsíců. Zhotovitel se zavazuje odstraňovat vady Díla vzniklé v záruční době

5.

bezodkladně po jejich nahlášeni objednatelem.

Odstoupení od Smlouvy

5.1. Kterákoliv Smluvní strana má právo odstoupit od této Smlouvy z kteréhokoliv

zákonného důvodu.

5.2. Odstoupení je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení druhé Smluvní

straně.

6. Závěrečná ustanovení

6.1. Tato Smlouva může být změněna písemnými dodatky podepsanými všemi Smluvními

stranami.

6.2. Tato Smlouva je vyhotovena v 2 stejnopisech. Každá Smluvní strana obdrží 1 stejnopis

této Smlouvy.

6.3. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v okamžiku jejího podpisu všemi Smluvními

stranami.

V Blansku dne 18.3.2024

Mgr. Blanka Štreitová Milan Daněk

Za Objednatele Za Zhotovitele

STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU BLANSKO,
příspěvková organizace

Údoln(2, 678 01 Blansko
iČO:434 20 656

3


